SỞ Y TẾ AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Số: 1267 /TB-TTYT Long Xuyên, ngày 29 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động
ơ

Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên có nhu cầu tuyển dụng lao động như sau:

1. Số lượng: 01 vị trí (Giới tính: Nam);

2. Vị trí xét tuyển: Bảo vệ Trung tâm Y tế.

3. Tiêu chuẩn:

- Là công dân Việt Nam, không có tiền án, tiền sự.

- Tuổi đời: không quá 50 tuổi.

- Trình độ văn hóa: tốt nghiệp Trung học cơ sở (học hết lớp 9) trở lên.

- Có sức khỏe tốt, đảm bảo trực gác, tuần tra kiểm soát, bảo vệ tài sản, đảm

bảo an ninh trật tự tại Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên.

4. Đối tượng ưu tiên:

- Con thương binh, liệt sĩ.

- Bộ đội xuất ngũ, Đảng viên.

5. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

6. Hồ sơ gồm có:

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và có xác nhận của chính quyền địa phương nơi

cư trú trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Bản sao giấy khai sinh, căn cước công dân.

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng trong thời hạn 03 tháng, tính

đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có).

7. Địa điểm và thời gian nộp hồ sơ:

Nộp hồ sơ tại phòng Tổ chức- Hành chính, Trung tâm Y tế thành phố Long

Xuyên từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/07/2024.

Chi tiết liên hệ: Phòng Tổ chức- Hành chính, Trung tâm Y tế thành phố Long

Xuyên. Địa chỉ: Số 9 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Mỹ Xuyên, thành phố

Long Xuyên, An Giang. Số điện thoại: 02963.840.223 hoặc 0377292312 (gặp Quí).

Ghi chú: Các hồ sơ không trúng tuyển sẽ không được hoàn trả lại./.

Nơi nhận:
- Phòng KHNV( để đăng Website);

- BGĐ TTYT ( để biết);

- Thông báo tại bản tin;

- Lưu: VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<ttyte.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!